Протокол  № 3

заседания Управляющего совета

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
« Великомихайловская средняя общеобразовательная школа

Новооскольского  муниципального  округа Белгородской  имени
Г.Т.Ильченко»

Дата проведения 25.12.2024  года
Председатель: Резниченко Л.А.
Секретарь: Новикова Н.Г.
Присутствовали: 15 человек

Повестка дня:
1. Распределение единовременной выплаты по итогам рейингования за 2023-

2024 учебный год профессиональной деятельности работников МБОУ
«Великомихайловская средняя общеобразовательная школа
Новооскольского городского округа  им. Г.Т.Ильченко»

Слушали:

2. По первому вопросу слушали Головчанскую Л.Г. директора школы.
Она сказала, что   по итогам рейтингования  за 2023-2024 учебный год
профессиональной деятельности работников МБОУ
«Великомихайловская средняя общеобразовательная школа
Новооскольского городского округа  им. Г.Т.Ильченко»  наша школа
получила денежные средства для распределения между педагогическими
работников за вклад в повышение качества образования . В соответствием
с Положением об оценке эффективности деятельности  педагогических
работников , протокола заседания комиссии по распределению
стимулирующей выплаты педагогических работников школы был
распределен фонд единовременной выплаты между педагогическими
работниками следующим образом

Далее выступила председатель УС школы Резниченко Л.А., которая
сказала, что нарушений методики начисления премии не наблюдалось
Постановили:

1. Согласиться с предложенным распределением единовременной выплате по
итогам рейтингования.

Итоги голосования: за - 15 чел,
 против – 0,
 воздержались – 0

Председатель ___________ Резниченко Л.А.

Секретарь: _____________ Новикова Н.Г.

Приложение

№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность Количест
во баллов  Сумма

1.  Бессарабова Светлана Николаевна Учитель 25 5000

2.  Вознюк Ольга Николаевна Учитель 25 5000

3.  Головчанская Лариса Геннадьевна Учитель 78 15500

4.  Гончар-Быш Валерий Алексеевич Учитель 25 5000

5.  Гончар-Быш Лариса Николаевна Учитель 25 5000

6.  Гончарова Ольга Сергеевна Учитель  25 5000

7.  Гончарова Светлана Александровна Учитель 25 5000

8.  Гуров Сергей Петрович Учитель 25 5000

9.  Гребцова Наталья Владимировна Учитель 25 5000

10.  Долженков Юрий Васильевич Учитель 25 5000

11.  Долженкова Светлана Анатольевна Учитель 25 5000

12.  Ерошенко Игорь Викторович Учитель 25 5000

13.  Задорожный Александр Иванович Учитель 25 5000

14.  Змеева Татьяна Ивановна Учитель 25 5000

15.  Ковалевская Нина Павловна Педагог-психолог,
учитель

25 5000

16.  Навальнева Александра Ивановна Учитель 25 5000

17.  Нижегородцева Виктория Тахаровна Учитель  78 15500

18.  Новикова Наталья Григорьевна Учитель  78 15500

19.  Песоцкая Алина Васильевна Учитель 25 5000

20.  Подорванова Лилия Николаевна Учитель 25 5000

21.  Тверитинова Ольга Николаевна Учитель 25 5000

22.  Томилина Наталья Александровна Учитель 25 5000

23.  Фролов Евгений Владимирович Учитель 25 5000

24.  Чернобровенко Елена Владимировна Учитель 25 5000

25.  Чернышева Наталья Геннадиевна Учитель 25 5000

26.  Япринцева Анастасия Александровна Учитель 25 5000

27.  Коренской Владимир Сергеевич Старший
вожатый

25 5000

28.  Бужинская Екатерина Сергеевна . Педагог-
библиотекарь

25 5000

29.  Ульянцева Анастасия Андреевна  Учитель  25 5000

 ИТОГО    176500